UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2672/SKHĐT-VP

V/v báo cáo tình hình thực hiện

giải ngân nguồn kinh phí thường

xuyên ngân sách cấp tỉnh 09 tháng

và ước thực hiện NSNN năm 2022

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 10  năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-UBND-HC ngày 10 tháng 12 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước năm 2022 đối với các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2262/STC-HCSN ngày 18/9/2020 của Sở Tài chính

về việc báo cáo tình hình thực hiện giải ngân nguồn kinh phí thường xuyên ngân

sách cấp tỉnh 06 tháng, 09 tháng và ước thực hiện cả năm.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo tình hình thực hiện giải ngân nguồn kinh

phí thường xuyên 09 tháng đầu năm và ước thực hiện cả năm chi ngân sách nhà

nước năm 2022, cụ thể như sau:

- Dư ̣toán NSNN cấp là (kể cả cấp bổ sung) là:  2.002.462.000 đồng.

- Thực hiện giải ngân 9 tháng đầu năm 2022 là: 1.188.193.279 đồng.

- Ước thực hiện chi NSNN cả năm 2022 là:           814.268.721 đồng.

(Báo cáo chi tiết đính kèm).

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện giải ngân nguồn kinh phí thường

xuyên 09 tháng đầu năm và ước thực hiện cả năm chi ngân sách nhà nước năm

2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, KT(Hoa).

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-10-05T15:31:26+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!